АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2021 года № 84

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим  законодательством  Российской  Федерации,  администрация
Ёмсненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать  утратившими силу  постановления  администрации Ёмсненского

сельского  поселения  муниципального  района город Нерехта  и  Нерехтский район
Костромской области:

- от 04.08.2017 года № 66 «Об утверждении административного регламента по
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в
области торговой деятельности»;

- от 23.10.2017 года «О внесении изменений в постановление администрации
Ёмсненского  сельского  поселения  №66  от  04.08.2017  года  «Об  утверждении
административного  регламента  по  исполнению  муниципальной  функции
«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;

- от 30.11.2018 года № 92 «Об утверждении Положения о порядке организации
и  осуществления  муниципального  контроля  в  области  торговой  деятельности  на
территории Ёмсненского сельского поселения».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее
чем  по  истечении  одного  месяца  со  дня  его  официального  опубликования
(обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                                  Е.В. Туманов